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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 30 Mężczyzn, 200m motylkowy Open
16.11.2019 - 15:08 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:12.98 539 31.98 34.38 33.75 32.87
2. Uryga Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 2:13.45 533 30.14 34.42 34.82 34.07
3. Basaez Claudio 05 KS Piątka Chorzów 2:24.11 423 32.34 36.47 37.64 37.66

DYSKW. Pisarek Kacper 05 UKS Aquatica Pawłowice 2:19.58 31.29 36.05 36.60 35.64
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 14:48)

15 lat

1. Gabryś Maciej 04 "Sikret" Gliwice 2:07.24 615 29.11 32.97 32.69 32.47
2. Wykręt Marcin 04 "Sikret" Gliwice 2:17.36 489 31.87 35.35 36.30 33.84
3. Czerczak Dawid 04 "Sikret" Gliwice 2:18.28 479 30.00 35.28 36.16 36.84
4. Gottschling Krzysztof 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:18.38 478 30.11 35.98 36.91 35.38
5. Koziołek Kewin 04 "Sikret" Gliwice 2:20.13 460 31.19 35.39 37.72 35.83
6. Til Adam 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:28.30 388 32.91 38.94 37.85 38.60

16 - 18 lat

1. Sadło Marcel 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:09.63 582 29.46 33.34 33.04 33.79
2. Dudys Dominik 02 MKS SMS Victoria Racibórz 2:10.10 575 28.44 33.25 33.96 34.45
3. Trzcionka Maciej 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:14.78 517 30.60 34.95 35.88 33.35
4. Poprawa - Jakubas Jakub02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:15.75 506 30.43 34.08 36.04 35.20
5. Adamski Jakub 02 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:23.10 432 30.25 36.25 38.08 38.52
6. Zwadło Piotr 02 MKS SMS Victoria Racibórz 2:28.36 388 31.23 37.31 38.80 41.02

Open

1. Matyjasek Maciej 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:06.00 633 29.31 32.07 32.40 32.22
2. Popiela Karol 00 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:06.04 633 28.89 32.92 32.75 31.48
3. Gabryś Maciej 04 "Sikret" Gliwice 2:07.24 615 29.11 32.97 32.69 32.47
4. Sadło Marcel 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:09.63 582 29.46 33.34 33.04 33.79
5. Dudys Dominik 02 MKS SMS Victoria Racibórz 2:10.10 575 28.44 33.25 33.96 34.45
6. Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:12.98 539 31.98 34.38 33.75 32.87
7. Uryga Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 2:13.45 533 30.14 34.42 34.82 34.07
8. Trzcionka Maciej 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:14.78 517 30.60 34.95 35.88 33.35
9. Poprawa - Jakubas Jakub02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:15.75 506 30.43 34.08 36.04 35.20

10. Wykręt Marcin 04 "Sikret" Gliwice 2:17.36 489 31.87 35.35 36.30 33.84
11. Czerczak Dawid 04 "Sikret" Gliwice 2:18.28 479 30.00 35.28 36.16 36.84
12. Gottschling Krzysztof 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:18.38 478 30.11 35.98 36.91 35.38
13. Koziołek Kewin 04 "Sikret" Gliwice 2:20.13 460 31.19 35.39 37.72 35.83
14. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:20.75 454 32.40 35.57 37.68 35.10
15. Surma Štěpán 04 LSK Frýdek-Místek 2:22.51 438 30.81 35.95 37.45 38.30
16. Adamski Jakub 02 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:23.10 432 30.25 36.25 38.08 38.52
17. Basaez Claudio 05 KS Piątka Chorzów 2:24.11 423 32.34 36.47 37.64 37.66
18. Til Adam 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:28.30 388 32.91 38.94 37.85 38.60
19. Zwadło Piotr 02 MKS SMS Victoria Racibórz 2:28.36 388 31.23 37.31 38.80 41.02

DYSKW. Pisarek Kacper 05 UKS Aquatica Pawłowice 2:19.58 31.29 36.05 36.60 35.64
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 14:48)


